# Prefeitura Municipal de America Dourada

Portaria



ESTADO DA BAHIA

## MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA Nº. 117, 30 DE NOVEMBRO DE DE 2017.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. **AMANDA SILVA SANTOS**, DO CARGO DE DIRETORA DA DIVISÃO DE INFORMÁTICA E ESTATÍSTICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

## A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

**DA BAHIA,** no uso de suas atribuições legais e constitucionais e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município,

#### **RESOLVE:**

**Art. 1º** - Fica exonerada a Srª. <u>AMANDA SILVA SANTOS,</u> portadora do RG. 1581938730 e CPF Nº 060140375-43, do Cargo de DIRETORA DA DIVISÃO DE INFORMÁTICA E ESTATÍSTICA, Símbolo CC-4 deste Município.

**Art. 2º** - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 30 de novembro de 2017.

ROSA MARIA DOURADO LOPES

Prefeita Municipal

# Prefeitura Municipal de America Dourada



ESTADO DA BAHIA

## MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA Nº. 118, 30 DE NOVEMBRO DE DE 2017.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRa. SANDY PÂMELA DOURADO RODRIGUES, DO CARGO DE DIRETORA DA DIVISÃO DE ESTRUTURAÇÃO E ORGANIZAÇÃO ESCOLAR Е DÁ PROVIDÊNCIAS.

### A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município

#### RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada a Sra. SANDY PÂMELA DOURADO **RODRIGUES**, portadora do RG. 13917381-10 e CPF Nº 053.118.765-90, do Cargo de DIRETORA DA DIVISÃO DE ESTRUTURAÇÃO E ORGANIZAÇÃO ESCOLAR, Símbolo CC-4, deste Município.

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

**Art. 3º** - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 30 de novembro de 2017.

ROSA MARIA DOURADO LOPES

Prefeita Municipal

# Prefeitura Municipal de America Dourada



ESTADO DA BAHIA

## MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA Nº. 119, 30 DE NOVEMBRO DE DE 2017.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. VANESSA OLIVEIRA VIEIRA, DO CARGO DE COORDENADORA DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município

#### **RESOLVE:**

Art. 1º - Fica exonerada a Sra. VANESSA OLIVEIRA VIEIRA, portador do RG. 11919541-02 e CPF Nº 021.593.715-56, do Cargo de COORDENADORA DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA, Símbolo CAS-5, deste Município.

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

**Art. 3º** - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 30 de novembro de 2017.

ROSA MARIA DOURADO LOPES

Prefeita Municipal